REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIiCSHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nrg, 4 Y prot. Gramsh, mg | /12 /2023
NJOFTIM

Pér thirrjen e mbledhjes s¢ Késhillit Bashkiak
Té nderuar Késhilltaré,

Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”
ndryshuar, Rregullores “Pér funksionimin e Késhillit Bashkiak”,njoftoj se mbledhja e
muajit DHIJIETOR do té zhvillohet ditén e Mérkuré daté 27.12.2023 ora 10:00 né sallén
kati IT Pallati i Kulturés, me rend dite si mé poshté:

Duke ju falenderuar,

Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin Néntor 2023 ( fondi 6%)saxnmcmie

Pér njé shtesé¢ n€ vendimin nr .77,dat€ 30.11.2023 pér “ Trajtimin ekonomik t&
nxénésve t& arsimit parauniversitar né institucionet arsimore profesionale pér vitin
shkollor 2023-2024” (Nénkryetari)

Pér njé shtesé orari né linjén e transportit rrethqytetés Gramsh-Vidhan dhe anasjelltas.

(Dr Tahsave & Torifrve Vendore)

Pér disa ndryshime né vendimin nr.96 dat€ 30.12.2019 “Pé&r miratimin e nivelit t&
taksave dhe tarifave vendore , administrimin e tyre si dhe penalitetet pér shkeljet apo
kundérvajtjet administrative”. o sraie vese

Pér miratimin e numrit maksimal t&¢ punojnésve dhe nivelin e pagave e shpérblimeve ,
t€ punonjésve e personave t€ eméruar ose t& zgjedhur t& bashkisé Gramsh, pér vitin
2024, orvarmese treones

Pér nxjerrjen jashté pérdorimit t& materiale t& zyrave t& bashkis¢ dhe institucioneve té
$aj. (bevacansrases

Pér miratimin e Programit Buxhetor t& vitit 2024. os.wsioe

Diskutim mbi problematikat e Qarkullimit Rrugor n& qytetin e Gramshit.

Kérkesa té Qytetaréve, T€ tjera.

€ SHQ s
- Krycfmr i Késhillit Bashkiak

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Xhulia Gjini

Ayﬂresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi *“10 Korriku”, E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com
/

[




